
   

 
 
 
 
 
 
 
 
ABDULHADI KRASNIQ – ANËTAR I KOMISIONIT QENDROR ZGJEDHOR 
 
Lindi në Mamushë, më 20.04.1978. Shkollën fillore e kreu në Mamushë, kurse shkollën e 
mesme –Gjimnazin në Prizren. Ka studiuar Fakultetin Ekonomik në Universitetin  “Uludağ” të 
Bursës ( Republika e Turqisë), në periudhën 1998-2004.  
 
Përvoja e punës:  Drejtor Ekzekutiv në kompaninë private “Bena-f” në Ferizaj, në periudhën 
2004-06. Kryeshef Ekzekutiv në komunën e Mamushës në periudhën 2006-09.  
 
Trajnimet: Pjesmarrja në shumë seminare, workshope, në konferenca të ndryshme brenda dhe 
jasht vendit. 
 
 
Gjuhët:  
 
Turqisht 
Shqip 
Serbisht 
anglisht 
 
email:  k_abdulhadi@hotmail.com; k_abdulhadi@yahoo.com  
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